

Fysioterapi og Træning Lystrup ApS
Lystrup Centervej 85, 8520 Lystrup

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 86 28 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi og Træning Lystrup ApS Lystrup Centervej 85 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 39 86 28 40
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Dennis Petersen, Direktør Mchael Seiger Kristiansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Denmic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.042.033 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.685 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en del opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Siden afslutningen af den finansielle balance for 2019 er verden blevet ramt af et alvorligt udbrud af sygdommen COVID-19. På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning og et resultat før skat på et højere niveau end 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	3.042.033
2 Personaleomkostninger	-2.408.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-661.100
Driftsresultat	-27.823
3 Øvrige finansielle omkostninger	-495.062
Resultat før skat	-522.885
4 Skat af årets resultat	114.200
Årets resultat	-408.685
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-408.685
Disponeret i alt	-408.685

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	5.535.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.535.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.900</u>
Deposita	27.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.956.670</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	7.500
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.250
Udskidte skatteaktiver	114.200
Andre tilgodehavender	4.391
Tilgodehavender i alt	<u>486.271</u>
Likvide beholdninger	12.173
Omsætningsaktiver i alt	<u>505.944</u>
Aktiver i alt	<u>6.462.614</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-408.685
Egenkapital i alt	-358.685
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til pengeinstitutter	5.427.206
8 Anden gæld	5.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.432.831
Kortfristet del af langfristet gæld	613.700
Gæld til pengeinstitutter	409.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.428
Anden gæld	298.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.468
Gældsforpligtelser i alt	6.821.299
Passiver i alt	6.462.614
1 Usikkerhed om going concern	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	1/10 2018 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.358.191
Pensioner	33.430
Andre omkostninger til social sikring	17.135
	<u>2.408.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	495.062
	<u>495.062</u>
4. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-114.200
	<u>-114.200</u>
	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital	
Kontant indskudt	50.000
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-408.685
	<u>-408.685</u>

Noter

31/12 2019

7. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	6.040.906
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-613.700</u>
	<u>5.427.206</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.747.200</u>

8. Anden gæld

Anden gæld i alt	5.625
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>5.625</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.450 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356
Goodwill	5.535
Driftsinventar og driftsmateriel	394

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 144 t.kr. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denmic Holding ApS, CVR-nr. 39295407 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.